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REQUEST FOR PROPOSAL NUMBER  952-5146
April 17, 2013

	COUNTY  OF  FRESNOONE (1)

	ADDENDUM NUMBER: ONE (1)

	952-5146
	RFP NUMBER:  952-5146
	

	Cultural/Ethnic/Linguistic Qualified Organizational Providers for 
Specialty Mental Health Services

	April 17, 2013

	Cultural/Ethnic/Linguistic Qualified Organizational Providers for 
Specialty Mental Health Services
	PURCHASING USE
	

	
	JEB
	G:\PUBLIC\RFP\952-5146 ADD 1.DOC

	IMPORTANT:  SUBMIT PROPOSAL IN SEALED PACKAGE WITH PROPOSAL NUMBER, CLOSING DATE AND BUYER’S NAME MARKED CLEARLY ON THE OUTSIDE TO:

	COUNTY OF FRESNO, Purchasing

4525 EAST HAMILTON AVENUE, 2nd Floor

FRESNO, CA  93702-4599

	Closing date of proposal will be at 2:00 p.m., on May 2, 2013

 ref date  \* MERGEFORMAT May 2, 2013.
PROPOSALS WILL BE CONSIDERED LATE WHEN THE OFFICIAL PURCHASING TIME CLOCK READS 2:00 P.M.

	Proposals will be opened and publicly read at that time.  All proposal information will be available for review after contract award.

	Clarification of specifications is to be directed to:  Caleb J. Brooks

 ref buyer Caleb J. Brooks, phone (559) 600-7110, 
e-mail CountyPurchasing@co.fresno.ca.us, FAX (559) 600-7126.

	

	NOTE THE ATTACHED ADDITIONS, DELETIONS AND/OR CHANGES TO THE REQUIREMENTS OF REQUEST FOR PROPOSAL NUMBER: 952-5146 AND INCLUDE THEM IN YOUR RESPONSE.  PLEASE SIGN AND RETURN THIS ADDENDUM WITH YOUR PROPOSAL.




	ACKNOWLEDGMENT OF ADDENDUM NUMBER ONE (1) TO RFP 952-5146

	COMPANY NAME: 
	

	(PRINT)

	SIGNATURE: 
	

	NAME & TITLE: 
	

	(PRINT)


· Pg. 27, SCOPE OF WORK, under heading “Outpatient Culturally Appropriate Mental Health Services” Add item number 7: 

7. Case Management Services
· Pg. 28, First Paragraph; Delete entirely and replace with the following:

Follow the “Scope of Work” headings, format, and order as shown and provided below when responding to this RFP.  Address each heading and subheading with a description of your approach to each subject.  Do not use Appendices for this purpose.  Use the headings provided.  The successful bidder(s) written and defined policies and procedures (where indicated below in bold type) will only be required after tentative contract award(s) has been announced and contract negotiation(s) have commenced.

· Pg. 28, Item 6, under heading “Definition of Services” Add subitem “f.”

f. Case Management Services
· Pg. 30, Item 4, Delete “Provide policies and procedures on the following” and replace with heading, “Supervision and Credentialing of Clinical Staff — Provide outline and description on the following:”
· Pg. 34, Item 4, Last sentence; Delete “Exhibit C” and replace with “Exhibit A”

· Questions from Potential Bidders, Answer provided following the question.
Question: Should I address Peer Support Services as part of this RFP?

Answer: As indicated in Item 9, it is anticipated future MHSA funding will include Peer Support Services. As such, bidder’s response should include an outline of how the described peer support services could be provided within their program, once future MHSA funding is made available.

Question: How many vendors are to be awarded contracts?

Answer: The Department reserves the right to award contracts to one or more vendors.
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